АКТ
об оказании услуг
по Договору оказания услуг от ________ 20__ г. № _

_________
___________________

_________________________________________________, именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице ____________________________________, действующей на основании ______, с одной стороны, и ________________________________________________, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице __________________________________, действующего на основании ______, с другой стороны, составили настоящий акт о нижеследующем. Исполнителем по Договору об оказании услуг от _____________года № _ оказаны Заказчику следующие услуги:

	№
	Наименование услуги
	Объем услуг
	Сумма, руб./коп.
	НДС, руб./коп.
	Сумма с НДС, руб./коп.

	1

	2

	3

	4

	Итого

Всего оказано услуг на сумму: __________________________ руб. __ коп., __________________________________________________________________________________.

Подписи сторон:
	Исполнитель

______________________________________

М.П.
	Заказчик

________________________________________

М.П.